Orthothecium SCHIMP.

O. rufescens (DICKS.) Ad rupes abruptas umbrosas et humidias,

calcareas præoptans, per regionem siluricam frequens. Haud raro descendit usque ad littora maris et suis locis tali copia occurrit, ut tapetis purpureo-nitentis instar rupem longe lateque obvelet. Locis duobus (Gjevingaasen et Grøthammeren) specimina numerosa fructibus ornata legi.

O. intricatum (HARTM.) Locis similibus atque antecedens, sed minus frequens. Nedre Stjørdalen: in Koksaa, secus Graaelven et in Gjevingaasen; Øvre Stjørdalen: prope Baalhammeren.

Homalothecium SCHIMP.

H. sericeum (L.) Ad rupes per Nedre Stjørdalen passim, in Koksaa autem copiosissime vigens, ubi etiam fructus paucos reperi.

Brachythecium SCHIMP.

Br. velutinum (L.) Skatvold: in terra lapidosa umbrosa montis Forbordfjeld haud procul a prædio Forbord.

Br. plumosum (SWARTZ). Ad saxa rivulorum rupesque irrigatas frequens.

Br. populeum (HEDW.) Nedre Stjørdalen: ad saxa sylvatica prope prædia Grobrek et By, nec non in Gjevingaasen, ubi pulchre fructificat.

Br. reflexum (W. & M.) Ad radices arborum semiputridos adque saxa umbrosa per Nedre Stjørdalen hic illic; in Øvre Stjørdalen prope Fornes.

Br. Starkii (BRID.) Øvre Stjørdalen: ad truncum *Pini* putridum prope Fornes.

Br. rutabulum (L.) Ad truncos putridos haud frequens, in Koksaa et prope Hell optime vigens.

Br. rivulare (BRUCH.) In solo sylvatico satis humido frequenter occurrens, nec non secus rivulos

Br. salebrosum (HOFFM.) Nedre Stjørdalen: in Sutterø (forma tenella) ad rupem calcaream; Øvre Stjørdalen: ad truncum putridum prope Hegre.

Br. turgidum* (HARTM.) Meraker: in tecto stramineo prædii Volden.

Br. albicans (NECK.) Nedre Stjørdalen: in Sutterø ad littora maris arenacea.

Br. glareosum BRYOL. EUR. Ad rupes calcareas per regionem siluricam frequens.

Camptothecium SCHIMP.

C. nitens (SCHREB.) In turfaceis paludosis haud frequens. Nedre Stjørdalen: in Koksaa; Øvre Stjørdalen: in Sæteraas, ubi specimina fructifera inveni.

Eurynchium SCHIMP.

E. striatum (SCHREB.) In terra umbrosa sylvarum frondosarum adque radices arborum per tractum siluricum e vulgatisimis.

E. praelongum (L.) (*Hypnum Stokesii* TURN.) Nedre Stjørdalen: in Gjevingaasen ad basim rupis caespitibus *Thyidii tamariscifolii* parce intermixtum.

E. hians (HEDW.) Skatvold: in fissuris rupium calcarearum prope Forbord.

E. Swartzii (TURN.) (*Hypnum atro-virens* SWARTZ.) In sylvis umbrosis foliosis ad radices *Filicium* minus rarum quam insequens vel antecedens. Nedre Stjørdalen: in Koksaa et prope Vikan; Øvre Stjørdalen: prope Fornes. Ubique pro more caespites magnos densos intricatos atro-virentes formans.